
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2022 r. 

Poz. 54 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1) 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków odbywania szkoleń zawodowych 

oraz doskonalenia zawodowego w Policji 

Na podstawie art. 34 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 2447 

i 2448) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegó-

łowych warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz doskonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. poz. 877, z późn. 

zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 8 po wyrazach „Dowódcę Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji,” dodaje się wyrazy 

„Komendanta Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości,”; 

2) w § 8 w ust. 1 po wyrazach „Dowódca Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji, zwanego dalej „BOA”,” 

dodaje się wyrazy „Komendant Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, zwanego dalej „CBZC”,”; 

3) w § 9 po wyrazie „BSWP,” dodaje się wyraz „CBZC,”; 

4) w § 12 w ust. 1 po wyrazach „Komendanta BSWP,” dodaje się wyrazy „Komendanta CBZC,”; 

5) w § 18 w ust. 1 w pkt 1 po wyrazie „BOA,” dodaje się wyraz „CBZC,”; 

6) w § 20 w ust. 1 po wyrazach „Komendanta BSWP,” dodaje się wyrazy „Komendanta CBZC,”; 

7) w § 22 po wyrazach „Komendanta BSWP,” dodaje się wyrazy „Komendanta CBZC,”; 

8) w § 24 w pkt 1 po wyrazie „BOA” dodaje się przecinek oraz wyraz „CBZC”; 

9) w § 50: 

a) w ust. 3 po wyrazie „BOA,” dodaje się wyraz „CBZC,”, 

b) w ust. 4 po wyrazie „BSWP,” dodaje się wyraz „CBZC,”; 

10) w § 56 w ust. 1 w pkt 1 po wyrazie „BOA,” dodaje się wyraz „CBZC,”; 

11) w § 69 w ust. 2 po pkt 2b dodaje się pkt 2c w brzmieniu: 

„2c) CBZC – Komendant CBZC;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 12 stycznia 2022 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. B. Poboży 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 
2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. poz. 1644, z 2008 r. poz. 1116, z 2010 r. poz. 1381, 

z 2012 r. poz. 899, z 2014 r. poz. 1312, z 2015 r. poz. 593, z 2016 r. poz. 1526, z 2018 r. poz. 208, z 2019 r. poz. 462 oraz z 2021 r. 

poz. 647. 


		2022-01-11T10:15:01+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-01-11T13:58:23+0100




